

# Michael Solutions AB

559210-3120

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Michael Danny Strömberg Razmgah, Styrelseledamot  
2026-04-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet med fokus på systemutveckling samt IT-arkitektur. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet minskat väsentligt då ägaren har påbörjat anställning i annat bolag och därmed inte längre bedrivit konsultverksamhet i samma omfattning. Detta har medfört minskade intäkter under senare delen av året.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	969 095	1 781 994	686 388	1 238 597
Resultat efter finansiella poster	261 868	544 215	98 558	294 894
Soliditet (%)	98	71	89	77

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad verksamhet under senare delen av räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	401 096	390 488	841 584
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		390 488	-390 488	0
Årets resultat			208 257	208 257
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>691 584</b>	<b>208 257</b>	<b>949 841</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	691 584
Årets resultat	208 257
<b>Summa</b>	<b>899 841</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	899 841
<b>Summa</b>	<b>899 841</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		969 095	1 781 994
Övriga rörelseintäkter		0	9 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>969 095</b>	<b>1 791 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 262	-8 643
Övriga externa kostnader		-120 485	-155 094
Personalkostnader	2	-503 859	-894 690
Övriga rörelsekostnader		-76 234	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-708 840</b>	<b>-1 058 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>260 255</b>	<b>733 167</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 613	9 463
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-198 415
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 613</b>	<b>-188 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 868</b>	<b>544 215</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 868</b>	<b>544 215</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 611	-153 727
<b>Årets resultat</b>		<b>208 257</b>	<b>390 488</b>

# Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	745 085	303 585
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>745 085</b>	<b>303 585</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>745 085</b>	<b>303 585</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	134 750
Övriga fordringar		69 598	123 982
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 598</b>	<b>258 732</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		153 397	627 398
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 397</b>	<b>627 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>222 995</b>	<b>886 130</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>968 080</b>	<b>1 189 715</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		691 584	401 096
Årets resultat		208 257	390 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>899 841</b>	<b>791 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>949 841</b>	<b>841 584</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		908	6 098
Skatteskulder		0	184 169
Övriga skulder		17 331	157 864
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 239</b>	<b>348 131</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>968 080</b>	<b>1 189 715</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,6
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	303 585
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	441 500
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>745 085</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>745 085</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Michael Solutions AB, 559210-3120  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-04

Michael Danny Strömberg Razmgah  
Michael Danny Strömberg Razmgah  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-04